西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2012）026号

关于公布校级教改项目结题验收结果的通知
各院（系）及相关单位：
按照《关于对我校教育教学改革项目进行结题验收工作的通知》（西建大教字[2011]057号）要求，学校组织专家组对2011年12月到期应结题的36项校级教改项目进行了结题验收，现将本次结题验收合格的33个项目（见附件）予以公布。希望各项目组不断总结经验，凝练成果，并将研究成果主动应用于教学实践中，切实促进我校人才培养质量的提高。
对于暂缓结题的项目，请各项目组按照专家组意见及时完成后续研究任务，参加学校下一次教改项目的结题验收。
附件：结题验收合格的校级教改项目一览表
教务处

                                         二〇一二年五月二十二日

附件：
结题验收合格的校级教改项目一览表
	序号
	单位
	项目负责人
	项目名称
	项目编号
	项目类型

	1
	建筑
学院
	李岳岩
	建筑设计理论课程体系建设
	JG050113
	重点项目

	2

	王军
	“建筑概论”精品课程建设
	JG040212
	面上项目

	3

	段德罡
	案例式教学（苏格拉底教学模式）在城市规划专业低年级教学中的应用研究
	JG100201
	面上项目

	4

	高燕
	画法几何教学在建筑学专业教育中“功能转变”的研究
	JG080201
	面上项目

	5
	土木
学院
	白国良
	西安建筑科技大学土木工程专业高等教育（卓越工程师培养）标准的研究与制定
	JG090104
	重点项目

	6

	赵平
	改革工程概预算教学方法培养应用型创新人才
	JG090211
	面上项目

	7
	管理
学院
	张惠丽
	管理类专业《统计学》课程实践教学环节研究
	JG090218
	面上项目

	8

	韦海民
	我校工程合同管理课程分层次教学的创新与实践
	JG070224
	面上项目

	9

	李钒
	《西方经济学》案例教学模式的构建
	JG090225
	面上项目

	10
	材料
学院
	郭进平
	矿业类专业人才培养模式及课程设置体系研究
	JG080105
	重点项目

	11

	薛群虎
	材料工程专业认证的组织实施与应对策略研究
	JG090102
	重点项目

	12
	信控
学院
	李昌华
	提高信息类人才就业能力的综合课程群研究
	JG080301
	攻关项目

	13

	张翔
	软件外包人才培养的Java程序设计课程改革研究
	JG090107
	重点项目

	14

	王超学
	《程序设计基础》课程的教学改革与探索
	JG080217
	面上项目

	15
	机电
学院
	陆地
	实践教学体系改革的探索与工程创新人才的培养
	JG090112
	重点项目

	16

	于瑛
	《电力电子技术》课程虚拟实验及演示平台的开发研究
	JG080222
	面上项目

	17

	任继红
	基于WINCC的PLC虚拟实验室研究与开发
	JG090214
	面上项目

	18

	孙长飞
	基于学生个体差异的《电工学》教学模式改革与研究
	JG090223
	面上项目

	19
	冶金
学院
	庞玉华
	材料成型与控制专业实习环节教学改革与实践
	JG090207
	面上项目

	20
	艺术
学院
	杨豪中
	依托学科竞赛培养学生实践创新能力的研究与实践
	JG090302
	攻关项目

	21

	徐  娅
	体验式计算机模拟技术在建筑历史教学中的应用
	JG090216
	面上项目

	22
	理学院
	凌亚文
	大学物理实验网络辅助教学系统
	JG070105
	重点项目

	23

	杜丽英
	改革高等代数教学方法培养大学生创新能力
	JG080113
	重点项目

	24

	江元汝
	《化学与健康》通识教育立体化教学模式实践
	JG090206
	面上项目

	25

	白燕
	校际跨专业网络合作学习模式探究——学生实践能力的任务驱动
	JG090221
	面上项目

	26
	思政院
	周恩毅
	工科院校人文社科类专业人才培养模式改革的研究与实践
	JG070301
	攻关项目

	27

	李娟娟
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程多维互动教学模式研究
	JG090101
	重点项目

	28
	文学院
	陈京丽
	英语跨文化教学的改革实践尝试
	JG090224
	面上项目

	29
	体育系
	王德炜
	基于“阳光体育运动”背景下的大学体育教学模式的创新实践研究
	JG070302
	攻关项目

	30

	郑雪玲
	基于创新人才培养的体育专业教学管理模式创新研究
	JG080114
	重点项目

	31
	教务处
	程广平
	基于完全学分制的大学生课外素质教育管理系统研究与构建
	JG090203
	面上项目

	32
	校团委
	曹体进
	大学生科技素质与创新教育研究
	JG070223
	面上项目

	33
	学生处
	李寿国
	职业生涯发展理念下大学生就业指导体系的构建与实践
	JG090105
	重点项目

PAGE
2